第３号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　武蔵野市長　　殿

　 　　　　氏　　名

武蔵野市農業委員会委員候補者申込書

下記のとおり武蔵野市農業委員会の委員の候補者として申し込みます。
	氏　　　名
	（ふりがな）
	性別
	男 ・ 女

	住　　　所

	生 年 月 日
	　　　　　　年　　　月　　　日（満　　　　歳）

	連　絡　先

	職　　　業

	他市区町村への
応募状況
	１　応募している（市区町村名：　　　　　　　　　　）
２　応募していない

	経　　　歴

	農業経営の状況
	（耕作面積、耕作品目、農業従事日数等）

	認定農業者の
認定の有無
	　　　　　　有　・　無　（　　　　　年頃に申請予定）

	応募の理由

注　２か月以内に発行した住民票の写しを添付してください。
（別紙）

	年月
	経歴

[bookmark: _GoBack]